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Друга ліга А
2025/26 6-й тур, Матч №29

Середа, 03.09.2025, 10:00, "Іван", Одеса. 26°C.

«Реал Фарма» Одеса

3 : 5

«Вільхівці» Вільхівці

23 Друі Олексій
5 Чоловський Володимир
24 Чернов Ілля
20 Фабер Олександр
3 Мудрак (Швець) Владислав
33 Щербак Нікіта (К)
11 Золкін Андрій
10 Хоренженко Владислав
13 Гайваненко Валерій
14 Шихалєєв Едуард
44 Марченко Максим

Запасні
1 Подгородецький Максим
25 Славинський Сава
15 Скрипнік Олексій
78 Щекотилін Максим
99 Шарнін Артємій
4 Співаченко Георгій
7 Лиховидов Микола
22 Сорочан Дмитро
18 Крисань Єгор
27 Міхненко Андрій
2 Буряченко Нікіта
17 Мельник Богдан

Тренер
Полтавець Валентин

97 Кіктенко Олександр
8 Гаврилюк Андрій
23 Нємчанінов Дмитро (К)
33 Грачов Володимир
5 Максименко Богдан
88 Вагін Ігор
17 Петрик Андрій
10 Цуркан Ілля
7 Боцьків Святослав
92 Панасенко Сергій
11 Шостак Дмитро

Запасні
71 Абрамов Михайло
16 Базаров Єгор
22 Андріца Артем
14 Глагола Олександр
9 Дебич Василь
24 Фундук Владислав
77 Тимошенко Кирило
99 Шестаков Михайло
12 Вапняр Данііл

Тренер
Семеренко Олександр

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Марулін Станислав
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга А, 2025/26, 6-й тур, Матч №29
Середа, 03.09.2025, 10:00, "Іван", Одеса. 26°C.

«Реал Фарма» Одеса 3 : 5 «Вільхівці» Вільхівці
5 Чоловський Володимир 10'

19' 10 Цуркан Ілля

44 Марченко Максим 20'

28' 92 Панасенко Сергій

13 Гайваненко Валерій 39'

23 Друі Олексій
1 Подгородецький Максим 43'

45+2' 7 Боцьків Святослав

20 Фабер Олександр 47'

48' 92 Панасенко Сергій

50' 11 Шостак Дмитро
24 Чернов Ілля

78 Щекотилін Максим 61'

61' 10 Цуркан Ілля
14 Глагола Олександр

61' 7 Боцьків Святослав
77 Тимошенко Кирило

61' 92 Панасенко Сергій
9 Дебич Василь

44 Марченко Максим
17 Мельник Богдан 61'

5 Чоловський Володимир
25 Славинський Сава 74'

80' 33 Грачов Володимир
16 Базаров Єгор

80' 17 Петрик Андрій
24 Фундук Владислав

3 Мудрак (Швець) Владислав 81'

33 Щербак Нікіта
15 Скрипнік Олексій 90+1'

90+3' 14 Глагола Олександр

15 Скрипнік Олексій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


